1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

COMUNICADO Nº 003/2019-COGEPS

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE

APRESENTARAM A DOCUMENTAÇÃO PARA

AVALIAÇÃO DE TITULOS E CURRÍCULO DO

PSS1-2019, PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTE

UNIVERSITARIO NA UNIOESTE, POR TEMPO

DETERMINADO.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais considerando o item 16 do Edital nº 023/2019-GRE,

de 03 de abril de 2019;

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A relação dos candidatos que apresentaram a documentação para

a Avaliação de Títulos e Currículo do PSS1-2019, conforme anexo.

Art. 2º - O candidato que não apresentou a documentação para a

avaliação do currículo receberá pontuação zero (0), se estiver classificado

para participar da 2ª Etapa, no entanto, não será eliminado do Processo de

Seleção.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 19 de junho de 2019.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria nº 0987/2012-GRE

2

Anexo Único do Comunicado nº 003/2019-COGEPS, de 19 de junho de 2019

Cargo: Enfermeiro

33163 Adriane Cristina Gomes

33053 Alberto Martinez

32969 Alice Buchmann dos Santos

33324 Aline de Almeida Pereira

32947 Alison Faller

33200 Amanda Kalsovik Rosa

33138 Amanda Luiza Alves Bobloski

33592 Ana Lucia Garcia Silva

33018 Ana Maria Dias Moreira

33425 Ana Paula Pereira Moreira

33016 Ana Tamara Kolecha Giordani Grebinski

33256 Andreia Macanhão

33654 Andreia Regina Piana

32973 Ariane Engels

33433 Bruna Aparecida Felimberti

33252 Bruna Regina Bratti Frank

32954 Camila Cristiane Formaggi Sales

33227 Camila Fátima Marcelino do Carmo

33535 Camila Huber Zanatta

33282 Carmem Leyes Dutra

33145 Caroline Berté Eing

33522 Caroline Gobatto de Carvalho

33382 Cintia Bertolini

33466 Clarissa Ribeiro Mattos

33169 Cleucir Debiazi

33599 Cleuni Aparecida da Silva

33131 Cristiane Santos Nicolau

33703 Daiana de Freitas Zanatta

33167 Daiana Tais Rheinheimer dos Santos

33541 Delmiro Becker

32952 Diego Antonio Alves Vieira

33566 Diego de Lima Moreira e Silva

33519 Diego Oliveira Rocha

33534 Eliane de Rodrigues Barbosa de Oliveira

33026 Elisangela Cherobini de Melo

33471 Elizete Luiza Hasselmann

3

33465 Ellen Jorge Oehninger

33147 Érica Rosa da Silva Zanini

32951 Fabiane Ribeiro da Silva

33622 Fernanda Calgaro

33520 Flavia Luz Brandalise

33034 Francielle Natacha Kauva

33133 Gilson Pereira dos Santos

33464 Gisele Moschen Ortigara

33355 Gleyce Kelly Duquesne Falco

33343 Heverton Souza Beraldo

32985 Iolanda de Matos Pain

33640 Isabel Rodrigues Lima de Andrade

33114 Ivonete de Fatima Lima da Silva

33459 Jaqueline Barea

33636 Jenifer Cristina Porn

33109 Jéssica Martins Valter

33313 João Luís Barp de Souza

33533 Julian Michel Castro de Oliveira

33377 Juliana Nunes Fernandes

32967 Juliana Roberta Junges

32982 Kamila Santos Otani

33135 Katia Alessandra Rocha Nascimento

33676 Kauani Bobloski

33149 Leonilda Machado do Bonfim Kruger

33338 Leticia Cristina Ayres de Pauli

33063 Leticia da Silva Schran Didomênico

33043 Luana Scariot

33561 Luisa de Fátima Ogregon

33476 Márcia da Silva

33664 Maria Aparecida de Souza Moreira

33194 Mariana Gracielle Sellani

33072 Marizete da Silva Nunes Ortiz

33453 Michele Gomes Cardoso

32956 Mirian de Souza Gonçalves

32974 Monica de Carvalho

32983 Raquel Alves Batista

33287 Regiane de Oliveira Bonito

33527 Reginaldo Passoni dos Santos

33318 Rejane Ecker

32995 Roserlei Salete de Oliveira Furlan

4

33108 Simone Pereira Silva

33407 Tatiana Carina Berticelli de Freitas

33496 Tatiana Sá Menezes Vieira

33278 Tatiane Cruz da Silva

33076 Vanessa Banaszewski

33325 Verginia Milani da Cruz

33079 Vivian Mayumi Tamayose